
Labdien,neskatoties uz to, ka būs vai nebūs teritoliālā reforma, mēs vienkāršākiem vārdiem vēlamies 

sniegt savu vēstījumu plānojot svarīgus dokumentus - neaizmirst par laukiem un cilvēku labklājību. 

Tātad: 

1.tur kur ir uzņēmēju un iedzīvotāju interese par jaunu mājokļu būvniecību,jārada valstiska 

programma  komnikāciju ierīkošanai ciematos ārpus pilsētu teritorijām; 2.turpināt atbalstu lauku 

ceļu sakārtošani( zemākas klases nozīmes ceļiem), vietējās nozīmes ceļiem jāveic plānveidīga melnā 

seguma uzklāšana; 3.Veicināt banku kreditēšanu ārpus pilsētas teritorijām īpašumu iegādei, 

būvniecībai un daudzdzīvoļu māju siltināšanai ( ne tikai līdz 5km rādiusā ap pilsētām); 4. Ja tiek 

samazināti vai vispār likvidēti sabiedriskā transporta pakalpojumi, rast atbalstu vienīgā pārvietošanās  

transportlīdzekļa iegādei ģimenēm, tie varētu būt arī draudzīgāku banku procenti; 5. rast iespēju arī 

lauku teritoriju vēstures un arhitektūras pieminekļu nozīmes objektiem lielāku atbalstu to 

saglābšanai vai rekonstrukcijai ( ļoti daudz proejkti tiek sludināti tikai pilsētām, vai pat vienam 

konkrētam objektam). 

6.Nepieciešams radīt programmu finansējumam lauku ciematu daudzdzīvokļu māju  atgriešanai 

atpakaļ pie centrālās apkures. 

7.Nepieciešama programma elektrifikācijai veco lauku māju vietām kur ir iedzīvotāju interese būvēt 

mājas no jauna un bijušu resoru ciematu un dārzkopības sabiedrību ciematu ,kuros reāli patstāvīgi 

dzīvo iedzīvotāji. 

 

Cerot uz mainīgu nākotni! 

 

--- 

Beverīnas novada pašvaldības 

izpilddirektore 

Egita Biša 

Mob.tel. 25744662 

Sveiciens! 

 


